laci. T̄ra Irāliter exponit de  
Habuchodonosor cui<sup>9</sup> regnū  
sublimissimū ad nihilū deduc-  
tum est in. Baltasar filio vel  
nepote. Sed spiritualiter ex-  
ponitur de primo angelo qui  
grauiter peccauit. ¶ Primo  
pp̄ter nature dignitatē cū dicit lu-  
cifer fuit supremus inter ange-  
los fm. Grego. de pe. dist. ij. c  
fi. magis in grat<sup>9</sup> q; plura bo-  
na ceteris accepit. Secūdo pp̄-  
ter originis prioritatē q; crea-  
tus est ante omnē creaturā vt  
vidit post se cūcta a deo crea-  
ta et a se nihil factuz et tñ vō-  
luit esse vt deus. ¶ Tertio pp̄-  
ter criminis enormitatē q; cor-  
ruisti in terrā auertit enī se a  
diuina contemplatiōe et puerit  
se ad sui cōsiderationez bona  
nature p̄ponēs bonis gracie.  
¶ Quarto ex pcti societate q̄  
vulnerabas gētes in spūs q̄s  
secū trahēbat. Quanto enim  
q̄s plures suo pctō inficit ran-  
to enormius et graui<sup>9</sup> peccat  
¶ Quinto ex pcti firmitate q̄  
dicebas in corde tuo non fuit  
mor<sup>9</sup> ab alio et psuasus sicut  
p̄mi parētes sed et pp̄ria ma-  
licia peccauit auertens se etc.  
¶ Sexto ex superbie immen-  
sitate. Ibi. Ascendam in celū  
non empireū quia ibi erat vbi  
eratus fuit sed in celū sanctis

sine trinitatis vt esset glorio-  
sus ex se. ¶ Septimo aggra-  
uat ei<sup>9</sup> pctm ex pncipat<sup>9</sup> sin-  
gularitate ibi sup astra celi ex-  
altabo soliu meuz. i. super an-  
gelos alios vt mihi seruiant.  
¶ Octauo ex sapientie subli-  
mitate. ibi sedebo in monte tes-  
tamenti. Bernhardus appe-  
cit esse simulis dei filio que vi-  
dit in carnanduz et q<sup>9</sup> datur<sup>9</sup>  
erat in monte syon legem no-  
uam testamenti noui voluit et  
ipse esse legislator. ¶ Nono re-  
malitie nobilitate in lateribus  
aquilonis vñ pcedit vent<sup>9</sup> fri-  
gidus et lesinus. i. suggeraz et  
flabo in primis parētibus fla-  
tum supbie vñ frigidi fiant in  
amore dei qd fecit ex inuidia  
¶ Decimo ex cognitiōis na-  
turalitate. ibi. Ascendam sup  
altitudinē nubuum. i. subtalem  
agnitionez pphetaruz hoc est  
erūt mihi pua sine adiutorio  
dei. vel nubes fecit oēs homi-  
nes terrenos co: pore. ¶ Ul-  
timo ex dei equalitate. ibi si-  
milis ero altissimo querendo  
adorari vt deus qd ad huc fre-  
quent<sup>9</sup> facit videlicet apud gē-  
tiles et nigromáticos qui de-  
mones adorāt in statuis aut  
oblationibz. Vñ voluit ado-  
rari a xpo. Nath. iij. Nec  
oia tibi dabo si cadens adora-

re. Secdo de primis parentibz  
bus q<sup>9</sup> volebant eē sapiētes vt  
dij. Gen. iij. in q<sup>9</sup> peccabant in  
filium in diuinis cui attribuit<sup>9</sup>  
sapientia. Tertio de violēti-  
bus edificare turrim consilio.  
Aero th in docti ne vltra pe-  
rurēt aq<sup>9</sup> diluuij vbi p fuisse sunt  
lingue Bñe. x. Quarto de pha-  
rone q<sup>9</sup> ex magna superbia nō  
lens parere dñi iustionibus q<sup>9</sup>  
post multa flagella dimerfus ē  
in pfundū. Exo. xij. Quinto  
de dathan et abyron qui ex sa-  
pbia rebellarunt ptra moy sen  
cōtēnens eius principatū q<sup>9</sup>s  
terra absorbit vt d<sup>9</sup> numeri.  
xvi. c. Sexto de saul quo nō  
erat melior in israhel cur dñs  
dixit. i. regum. xv. Cum esses  
paruulus in oculis tuis caput  
in tribubz pstiti te. nūc aut<sup>9</sup>  
quia eleuaris abiectate. scz ne-  
sis rex tu et tui. Septimo de  
roboam de cuius supbia. legif  
ij. regum. xij. Ubi dicit p silio  
inuenum in ductus minimus  
digitus meus grossior est dor-  
so patris mei sed humiliatus  
est occiso aduran. x. tribus re-  
cesserunt ab eo. Octauo de se-  
nacherib de cuius supbia. di-  
cit dñs ysaie. xxxvij. superbia  
tua ascendit in aures meas po-  
nam circuli in manibus tuis et  
reducaz te p viam qua venisti